
UCHWAŁA NR XIII/78/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmiany  budżetu Gminy  na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2013 poz. 594 , 645, 1318, z 2014r. poz.379,1072 i z 2015r poz. 1045) oraz 
art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 
1646 z 2014 r. poz. 379, 911, 1146 i 1626, 1877 i z2015 r. poz. 238, 532 )
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr III/ 13/2014  Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy  na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany :

W § 1-  Załącznik  nr 1 -  Dochody budżetu Gminy

1. Zwiększa się dochody  budżetu o kwotę 261.714,29 zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 213.095,29

01095 Pozostała działalność 213.095,29
I. Dochody bieżące 213.095,29

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

213.095,29

801 Oświata i wychowanie 4.470,00
80101 Szkoły podstawowe 4.470,00

I. Dochody bieżące 4.470,00
2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin
4.470,00

852 Pomoc społeczna 15.825,00
85216 Zasiłki stałe 8.845,00

2030 I. Dochody bieżące 8.845,00
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

8.845,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6.980,00
I. Dochody bieżące 6.980,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

6.980,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28.324,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 28.324,00

I. Dochody bieżące 28.324,00
2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin
28.324,00

RAZEM : 261.714,29

W § 2-  Załącznik  nr 2 -  Wydatki budżetu gminy

1. Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę   261.714,29 zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 213.095,29

01095 Pozostała działalność 213.095,29
a)  wydatki bieżące 213.095,29

Id: 9586ABDD-4724-4449-909A-65A1F861C146. Podpisany Strona 1



1) wydatki jednostek budżetowych 4.178,34
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.976,64
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

1.201,70

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 208.916,95
801 Oświata i wychowanie 4.470,00

80101 Szkoły podstawowe 4.470,00
a) wydatki bieżące 4.470,00
1) wydatki jednostek budżetowych 4.470,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

4.470,00

852 Pomoc społeczna 15.825,00
85216 Zasiłki stałe 8.845,00

a)  wydatki bieżące 8.845,00
1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.845,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6.980,00
a) wydatki bieżące 6.980,00
1) wydatki jednostek budżetowych 6.980,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.980,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28.324,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 28.324,00

a) wydatki bieżące 28.324,00
1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28.324,00
RAZEM : 261.714,29

2. Dokonuje się przeniesień między wydatkami:

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 4.700,00

60016 Drogi publiczne gminne 4.700,00
a) wydatki bieżące 4.700,00
1) wydatki jednostek budżetowych 4.700,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

4.700,00

710 Działalność usługowa 20.000,00 20.000,00
71095 Pozostała działalność 20.000,00 20.000,00

a)  wydatki bieżące 20.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 20.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

20.000,00

b) wydatki majątkowe 20.000,00
w tym: inwestycje 20.000,00

750 Administracja publiczna 6.360,00
75095 Pozostała działalność 6.360,00

a) wydatki bieżące 6.360,00
1) wydatki jednostek budżetowych 6.360,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

6.360,00

801 Oświata i wychowanie 1.660,00
80101 Szkoły podstawowe 1.660,00

a) wydatki bieżące 1.660,00
1) wydatki jednostek budżetowych 1.660,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

1.660,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.005,10
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.005,10

Id: 9586ABDD-4724-4449-909A-65A1F861C146. Podpisany Strona 2



a)  wydatki bieżące 2.005,10
1) wydatki jednostek budżetowych 2.005,10
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

2.005,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.005,10
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.005,10

a) wydatki bieżące 2.005,10
- dotacja do MGOK 2.005,10
RAZEM: 28.365,10 28.365,10

3. Dokonuje się przeniesień z rezerwy ogólnej:

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 1.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.000,00
a) wydatki bieżące 1.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 1.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

1.000,00

758 Różne rozliczenia 1.000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.000,00

a)  wydatki bieżące 1.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 1.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

1.000,00

RAZEM: 1.000,00 1.000,00

4. Stan rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 12.339,00 zł.

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi:

1) dochody                                      22.333.665,29 zł w tym :

- dochody bieżące                       20.468.226,04 zł

- dochody majątkowe                   1.865.439,25 zł

2) przychody                                     1.587.474,22 zł

3) wydatki                                       23.084.033,42 zł w tym :

- wydatki bieżące                       19.857.633,42 zł

- wydatki majątkowe                   3.226.400,00 zł

4) rozchody                                         837.106,09 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego .

 

Przewodniczący   Rady

Artur Kajkowski

Id: 9586ABDD-4724-4449-909A-65A1F861C146. Podpisany Strona 3



Id: 9586ABDD-4724-4449-909A-65A1F861C146. Podpisany Strona 4



Załącznik do Uchwały Nr XIII/78/2015

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim

z dnia 28 października 2015 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2015 r.

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH

w złotych

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki 
w 2015 roku

1. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej  wsi Skrońsko 300.000,-

2. 600 60016 Przebudowa ulic Słowackiego, Słonecznej, Stawowej, 
Krasickiego, Złotej, Wąskiej, Gorzołki , Wojska Polskiego 
w Gorzowie Śl. wraz z wymianą kanalizacji deszczowej 
i sieci wodociągowej

1.711.400,- 

 

600 60016 Przebudowa ulic: Sportowej, Kolorowej, Ogrodowej 
i Kwiatowej wraz z wymianą kanalizacji deszczowej 
w Gorzowie Śl. (projekt)

27.000,-

4. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 100816 w Dębinie (projekt) 14.500,-

5. 600 60017 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w Kozłowicach  (projekt)

13.500,-

6. 600 60017 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. 
Skrońsko

350.000,-

7. 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów 
rolnych w Uszycach

450.000,-

8. 710 71095 Zakupy inwestycyjne – wykup  gruntów 10.000,-

9. 754 75411 Zakup samochodu dla Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej -dofinansowanie zakupu inwestycyjnego

5.000,-

10. 900 90001 Odwiert studni głębinowej na ujęciu wody w Gorzowie 
Śląskim (projekt)

13.000,-

11. 900 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Gorzowie Śląskim (projekt)

20.000,-

12. 926 92601 Budowa kompleksu sportowego w Zdziechowicach 250.000,-

13. 926 92601 Wyposażenie obiektu rekreacyjno-sportowego w Gorzowie 
Śląskim

62.000,-

Ogółem: 3.226.400,-

Id: 9586ABDD-4724-4449-909A-65A1F861C146. Podpisany Strona 1




